АДМИНИСТРАЦИЯ
NГУНИЦИIIАЛЪНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 3С .сч. lalz ЛЬ c7c:f

О создании Комиссии по присвоению звания
кПочётный гражданин муниципzlJIьного района Нефтегорский> в 2020 году

В соответствии с п. 3.3 Положения <О почётном гражданине мунициrr€lльного
раЙона Нефтегорский>>, утвержденного Решением Собрания представителей
МуниципtLтIьным раЙоном НефтегорскиЙ от З0.07.2020 J\Ъ 452, Администрация
муницип€L,Iьного района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по присвоению звания <Почётный гражданин муницип€lльного
раЙона Нефтегорский> (далее - Комиссия) в составе, согласно Приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата по управлению делами и кадровой политки С.м. Селезнёву.

€j.Глава
муницип€lJIьного

Нефтегор

С.М. Селезнёва
2lз4з

А.В.Баландин

Приложение

доI(

к

от
VIIепто

Администрации
района

Ns .sc{

G
zЗ
сз
с>'

ji€i]ti

Состав комиссии по присвоению звания

<<Почётный гражданин муниципального района Нефтегорск)> в 2020 голу

Баландин А.В. - Глава муниципitJIьного района Нефтегорский

Решетов М. А. - Глава сельского поселения Зуевка (по согласованию)

Селезнёва С.М. - Руководитель аппарата по управлению делами и кадровой политике

лапухов д.в. Председатель Собрания представителей муниципirльного района

Нефтегорский

Мурзабекова С.Н. депутат Собрания представителей муниципilJIьного района

Нефтегорский

!УбИНКИн А.Ю. деп},тат Собрания представителей муниципitльного района
Нефтегорский

Кутуков М.Н. - член Общественного Совета (по согласованию)

Сухинина н.в. _ член Общественного Совета (по согласованию)

Фёдоров и.м. - член Общественного Совета (по согласованию)

ЩербиН н.п. Почётный гражданин муниципrrльного района Нефтегорский (по

согласованию)

ПаршенцеВ м.А. Почётный гражданин городского поселения Нефтегорск (по

согласованию)

Прокопов в.Ф. - Почётный гражданин сельского поселения Бариновка (по

согласованию)